
ZARZADZENIE Nr 44/06  

BURMISTRZA KROŚNIEWIC  

z dnia 11 września 2006r.  

   

w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

      Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 3 i art. 3a ust. 2 i ust. 3 

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1593, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

      § 1. Wprowadza się ,,REGULAMIN NABORU NA WOLNE STANOWISKA 
URZĘDNICZE” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

    § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 64/05 z dnia Burmistrza Krośniewic z dnia 06 października 

2005 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim  

w Krośniewicach.  

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

    § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

                                                                                

                                                                                Burmistrz Krośniewic  

                                                                                /-/ Bogumił Marciniak  

 


